AFD. 5 SAMENSPEL Z-H EILANDEN E26 ISSOUDUN ZAC MET 669 DUIVEN OP 03-07-2021 LOS 06.45 UUR. W

SAMPL

© 0N O~ WNLPR

=
o

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

61
62
63
64
65
66
67
68
69
70

Vig

9

3
13
34
21

8
23
15
31
12

20
99
41
131
38
67
37
28
27
25

33
39
24
63
49
68
40

32
153

45
36
48
83

52
78
55
74
a7

42
108
60

62

72
106
50
76

71
95
58
75
82
88
114
105

81

142
126
64
79
86
97
70
155

109

NAAM

P. van Moort
Martijn Heezen
Martijn Heezen
A.Molenaaré&zn
Richard van den Bos
A.KLijn

Stoop v. Huizen
A.KLijn

P. van Moort

Corjan Tiggelman

Comb Grinwis & Van A
Corjan Tiggelman
Martijn Heezen
Mariska v.d. Made
A.KIijn

Comb Velgersdijk
P.C. van Alphen

J. Adriaanse

D. C. M. Tesniere
Comb Grinwis & Van A

Richard van den Bos
Peter Kagchelland
Stoop v. Huizen
Stoop v. Huizen

Comb Grinwis & Van A
Comb. Grinwis

D. C. M. Tesniere

J. Adriaanse

A. W. Legierse

J.W. Nagtegaal

P. van Moort

A. W. Legierse
Richard van den Bos
A_Molenaaré&zn

J. v.d. Made & Zn.
A. W. Legierse

P.C. van Alphen
A.KIijn

Peter Kagchelland
D. C. M. Tesniere

Martijn Heezen
Martijn Heezen
Cor&Yvonne Kleijn
Marco Vroegindeweij
P. van Moort

J. de Blok

D. C. M. Tesniere
Richard van den Bos
Comb Grinwis & Van A
Comb Grinwis & Van A

J.D. Melaard

A. W. Legierse
Jozien Wijnties
Marlien van den Bos
A.KLijn

Des Nobels

Joke van Nimwegen
Jozien Wijnties
V.d. Linde & Bakker
Cor&Yvonne Kleijn

M. Schoordi jk

P. van Moort
Stoop v. Huizen
Stoop v. Huizen
Wim Huizer

Comb. Kooke & Bos
Comb Velgersdijk
Comb. Grinwis

H. Dupon

Comb Velgersdijk

PLAATS

Nieuwe Tonge
Ooltgensplaat
Ooltgensplaat
Herkingen

Stad A/H Haring
Ouddorp

Den Bommel
Ouddorp

Nieuwe Tonge
Middelharnis

Ouddorp
Middelharnis
Ooltgensplaat
Achthuizen
Ouddorp
Zuidland
Dirksland
Oostvoorne
Oostvoorne
Ouddorp

Stad A/H Haring
Dirksland

Den Bommel

Den Bommel
Ouddorp
Ouddorp
Oostvoorne
Oostvoorne
Oude Tonge
Ouddorp

Nieuwe Tonge
Oude Tonge

Stad A/H Haring
Herkingen
Achthuizen

Oude Tonge
Dirksland
Ouddorp
Dirksland
Oostvoorne

Ooltgensplaat
Ooltgensplaat
Middelharnis
Nieuwe Tonge
Nieuwe Tonge
Middelharnis
Oostvoorne

Stad A/H Haring
Ouddorp
Ouddorp

Stad a/h Haring
Oude Tonge
Oudenhoorn
Middelharnis
Ouddorp
Achthuizen
Sommelsdi jk
Oudenhoorn
Middelharnis
Middelharnis

Hellevoetsluis
Nieuwe Tonge
Den Bommel

Den Bommel
Nieuwe Tonge
Hellevoetsluis
Zuidland
Ouddorp
Hellevoetsluis
Zuidland

RINGNUMM

9-1635851
0-1469801
0-1469836V
0-1455599
9-1638362
9-1626783
9-1640033
5-1662511
0-1465645
7-1243668

9-1626338V
9-1637227
9-1640274
0-1469604V
9-1626707
0-1483174
0-1455812
8-1059277
0-1458372
8-1058006

0-1467428
9-1625239
8-1072614
0-1469214
9-1626389
0-1456123
0-1458365
8-1059236
9-1640612
0-1456943

0-1465655
0-1469116
9-1636420V
0-1455473
0-1469606
0-1469186
8-1056697V
9-1626733
0-1455530
8-1058808

8-1068516V
8-1072297
9-1636232
0-1455800
9-1635827
0-1388042
8-1058806
7-1244808V
8-1058008
0-7025912

7-1246039
9-1625254
9-6173199V
0-1467455
0-1456222V
9-1640342
0-7026269
0-7020325
0-1467110
9-1636374

0-1457676
7-1279361
0-1469259
0-1469272
8-1056425V
0-1458564
0-1483155
0-1456124V
0-1458009V
0-1765507
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50.17
02.06
05.21
05.25
12.12
14.05
12.33
16.43
13.07
20.10

21.34
23.17
22.17
22.34
27.37
33.15
25.36
39.00
40.14
29.35

28.43
27.27
26.37
28.24
32.04
32.55
43.09
43.35
27.58
33.59

29.19
28.19
32.53
28.47
29.57
29.29
32.27
35.40
32.26
46.06

31.41
32.36
36.23
35.05
35.07
39.23
51.17
39.03
40.36
40.55

40.21
36.20
47.00
41.08
43.03
38.05
42.01
48.14
42.28
42.19

48.45
39.04
39.40
39.42
40.56
49.45
51.10
46.26
51.37
52.13

1510,643
1465,388
1452,866
1445,593
1435,636
1435,137
1425,849
1425,489
1421,774
1408,062

1406,012
1397,044
1390,941
1387,026
1386,897
1384,776
1383,891
1382,354
1378,272
1378,152

1376,904
1376,074
1375,909
1369,826
1369, 745
1369,598
1368,658
1367,217
1365,920
1365,276

1364,809
1364,735
1362,839
1361,938
1361,737
1360,798
1360,626
1359,710
1359,244
1359,070

1358,791
1355,735
1352,590
1346,058
1345,508
1343,431
1342,545
1342,542
1341,621
1340,599

1338,587
1338,137
1338,122
1337,091
1335,696
1335,596
1334,648
1334,223
1333,953
1333,359

1332,791
1332,673
1332,607
1332,500
1327,754
1327,033
1326,558
1325,671
1323,496
1323,298

1000,0
994,0
988,1
982,1
976,2
970,2
964,3
958,3
952.,4
946,4
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934,5
928,6
922,6
916,7
910,7
904,8
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886,9
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875,0
869,0
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851,2
845,2
839,3
833,3
827,4

821,4
815,5
809,5
803,6
797,6
791,7
785,7
779,8
773,8
767,9

761,9
756,0
750,0
744,0
738,1
732,1
726,2
720,2
714,3
708,3

702,4
696,4
690,5
684,5
678,6
672,6
666,7
660,7
654,8
648,8

642,9
636,9
631,0
625,0
619,0
613,1
607,1
601,2
595,2
589,3
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96
93
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123
128
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165
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135

149

127

144

140
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NAAM

J.D. Melaard

D. C. M. Tesniere

C. van den Bos

Peter Kagchelland
Marlien van den Bos
Comb Grinwis & Van A
L. Huizer

P.C. van Alphen
Stoop v. Huizen

M.A. van Nimwegen

Cor&Yvonne Kleijn
A.KIijn
A_Molenaaré&zn

T.J Oosterhuis
Theo van Stralen
Wim Huizer

J. van Alphen

Des Nobels

C. van den Bos

A. Kramer

Comb Grinwis & Van A

R. 1Jpelaar
A.Molenaar&zn
R. 1Jpelaar

A. W. Legierse
Cor&Yvonne Kleijn
Comb. Kooke & Bos

R. 1Jpelaar

Corjan Tiggelman
Comb Grinwis & Van A

L.J. Zwackhalen
Comb. Kooke & Bos
A. W. Legierse
Hans.Groenendi jk
Jozien Wijnties
Richard van den Bos
Comb. Kooke & Bos
Martijn Heezen

Comb Velgersdijk
Stoop v. Huizen

Stoop v. Huizen
D. Vroegindeweij
A. W. Legierse
Joke van Nimwegen
M.A. van Nimwegen
Jozien Wijnties
R. 1Jpelaar
A.J.A.Volaart
Jozien Wijnties
Stoop v. Huizen

J.D. Melaard

Jozien Wijnties
Martijn Heezen
Richard van den Bos
F. M. Pereira

P. van Moort
Richard van den Bos
Comb Velgersdijk
Des Nobels

J. van Alphen

Mariska v.d. Made
B. Schuurman
Thijmen v d Ochtend
P.C. van Alphen

R. 1Jpelaar

M.van der Baan

A. v.d. Swaluw

D. C. M. Tesniere
T. C. Kap

M.van der Baan

PLAATS

Stad a/h Haring
Oostvoorne
Middelharnis
Dirksland
Middelharnis
Ouddorp
Ooltgensplaat
Dirksland

Den Bommel
Sommelsdijk

Middelharnis
Ouddorp
Herkingen
Achthuizen

Stad A/H Haring
Nieuwe Tonge
Sommelsdijk
Achthuizen
Middelharnis
Rozenburg (Z-H)

Ouddorp
Achthuizen
Herkingen
Achthuizen
Oude Tonge
Middelharnis
Hellevoetsluis
Achthuizen
Middelharnis
Ouddorp

Ooltgensplaat
Hellevoetsluis
Oude Tonge
Sommelsdi jk
Oudenhoorn

Stad A/H Haring
Hellevoetsluis
Ooltgensplaat
Zuidland

Den Bommel

Den Bommel
Sommelsdi jk
Oude Tonge
Sommelsdijk
Sommelsdijk
Oudenhoorn
Achthuizen
Sommelsdijk
Oudenhoorn
Den Bommel

Stad a/h Haring
Oudenhoorn
Ooltgensplaat
Stad A/H Haring
Hellevoetsluis
Nieuwe Tonge
Stad A/H Haring
Zuidland
Achthuizen
Sommelsdijk

Achthuizen
Stad aan "t Har
Herkingen
Dirksland
Achthuizen
Melissant
Achthuizen
Oostvoorne
Oudenhoorn
Melissant

RINGNUMM

9-1640551
0-1458394
9-1638424
0-1455353
7-1244952V
0-1481801
0-1742392
0-1505386
9-1640046
7-1242478

0-1465916V
8-5125724
9-1625229
0-1618981
0-1509546V
9-1679891V
9-1635981
8-1071902
0-1466720
8-1059044

0-1456374
9-1639760
8-1056486
0-1470203
0-1469171
9-1636234
0-1458562
9-1639761
8-1068342V
7-1233692V

9-1655992
8-5171013
0-1469162
0-1466008
8-1088720
8-5126267V
0-1458530
0-1469882
0-1483133
0-1469244

8-1072607
9-1637335
7-1248551
0-7026279
9-1636079
9-7000142
0-1470208
9-1357333
9-7000132
0-1469230

6-1492550
0-7020329
9-1640207V
0-1468548
0-1458608
8-1115983
0-1467453
0-1483137
8-1071903
9-1636027

0-1469601V
9-1723846
0-1455075
9-1625740
9-1639766
9-1625315
0-1469633
0-1458385
0-1458310
0-1455253
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14.
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13.
13.
13.
14.
13.
14.
14.
.02.13

14

45.16
57.40
45.43
44.00
45.59
47.09
43.11
44 .53
43.41
46.45

46.41
48.37
42.15
43.54
47.13
44 .17
48.24
45.19
48.56
03.15

50.42
46.28
45.26
46.59
46.09
50.53
56.52
47.49
52.41
53.52

50.14
58.53
49.19
54.27
00.56
54.22
00.47
53.25
03.18
53.56

54.15
56.53
52.45
57.45
57.48
04.22
54.28
59.08
05.54
56.30

59.11
06.06
56.44
59.19
05.33
56.33
59.51
07.22
56.48
00.48

56.49
00.50
56.00
59.29
57.29
01.57
57.35
13.45
07.39

1322,927
1322,737
1322,525
1321,722
1321,687
1320,804
1320,799
1320,336
1319,823
1319,656

1319,552
1318,144
1317,983
1317,479
1317,254
1317,146
1314,469
1312,611
1312,490
1309,968

1309,790
1309,313
1308,004
1307,710
1306,946
1306,539
1305,165
1305,132
1301,008
1300,119

1299,640
1299,099
1297,193
1295,914
1295,353
1294,652
1293,435
1289,860
1289,835
1288,284

1287,333
1287,236
1286,781
1286,126
1285,964
1285,231
1284,923
1280,874
1280,761
1280,621

1280,524
1280,180
1279,951
1279,897
1279,156
1278,685
1278,327
1277,978
1277,704
1277,067

1277,013
1276,519
1276,084
1275,968
1275,961
1275,720
1275,340
1275,330
1275,320
1274,942

583,3
577,4
571,4
565,5
559,5
553,6
547,6
541,7
535,7
529,8

523,8
517,9
511,9
506,0
500,0
494,0
488,1
482,1
476,2
470,2

464,3
458,3
452,4
446,4
440,5
434,5
428,6
422,6
416,7
410,7

404,8
398,8
392,9
386,9
381,0
375,0
369,0
363,1
357,1
351,2

345,2
339,3
333,3
327,4
321,4
315,5
309,5
303,6
297,6
291,7

285,7
279,8
273,8
267,9
261,9
256,0
250,0
244,0
238,1
232,1

226,2
220,2
214,3
208,3
202,4
196,4
190,5
184,5
178,6
172,6



AFD. 5 SAMENSPEL Z-H EILANDEN E26 ISSOUDUN ZAC MET 669 DUIVEN OP 03-07-2021 LOS 06.45 UUR. W

SAMPL
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150
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154
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156
157
158
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160

161
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163
164
165
166
167
168

Vig

154

159
145
166
158
151
162
152

163

160

167

NAAM

Comb Grinwis & Van A
M. Schoordijk

Comb. Kooke & Bos
Richard van den Bos
Richard van den Bos
M_.A. Orgers

Marlien van den Bos
M.van der Baan

Stoop v. Huizen
Hameeteman-Gijsbers

Marlien van den Bos
Stoop v. Huizen

J.W. Nagtegaal

Comb Grinwis & Van A
Comb. Grinwis
Coré&Yvonne Kleijn
A.Molenaar&zn

M.A. Orgers

Comb. Kooke & Bos
Comb Grinwis & Van A

L. Groenendijk
M.van der Baan
Stoop v. Huizen
B.J. Breen

M.A. van Nimwegen
Richard van den Bos
M.van der Baan

Theo van Stralen

AD/PR GET AFSTAND ZUIV.TYD MET/MIN SAMPNT BEDRAG

Recapitulatie Z-H EILANDEN AFDELING 5 E26 Issoudun ZAC 03-07-2021

VER.

1609
1610
1613
1621
1622
1626
1674
1682
1683
Tot.

DUI
VEN
71
82
101
75
138
123
6
40
33
669

INVL DLN UITS ---POELE 1:4

PLAATS RINGNUMM
Ouddorp 9-1626901V 30/ 5
Hellevoetsluis  9-1795343 10/ 8
Hellevoetsluis  0-1458567 26/ 8
Stad A/H Haring 9-1636427 40/ 1
Stad A/H Haring 9-1636518 40/ 8
Hekelingen 9-1649798 6/2 1
Middelharnis 7-1244929VvV 14/ 6
Melissant 0-1455215V 20/ 19
Den Bommel 0-1469229 20/ 14
Achthuizen 8-1072449 6/1 2
Middelharnis 0-7020596 14/ 12
Den Bommel 0-1469269 20/ 9
Ouddorp 0-1457166 7/ 2
Ouddorp 9-1626679V 30/ 18
Ouddorp 8-1057851V 20/ 2
Middelharnis 0-1465954V 30/ 18
Herkingen 8-1056449 15/ 7
Hekelingen 9-1654895 6/ 6
Hellevoetsluis  0-1458571 26/ 9
Ouddorp 9-1626903V 30/ 13
Ooltgensplaat 8-1090352 6/1 1
Melissant 0-1467456 20/ 4
Den Bommel 8-1072598 20/ 18
Ouddorp 8-1058103 3/1 3
Sommelsdijk 8-1067211 10/ 3
Stad A/H Haring 9-1636419 40/ 3
Melissant 0-1467519 20/ 20
Stad A/H Haring 9-1679914V 5/ 3
———————————————————— 1:10- --1:25-

10 20 30 40 50 100 200 500 50 100 50 100

11

13
12

a1

68

Aantal prijzen
Restplaats
Restbedrag

9 14.
2 14.
5 14.
8 14.
9 14.
566,954 14.
3 14.
3 14.
10 14.
551,803 14.
4 14
11 14.
2 14
10 14.
3 14.
5 14.
5 14.
2 14.
6 14.
11 14.
552,465 14.
4 14.
12 14.
558,360 14.
3 14.
10 14.
5 14.
2 14.

02.29
08.09
07.37
01.37
02.01
11.19
03.10
04.07
00.25
00.10

.04.07

01.12

.06.08

05.31
06.30
04.52
00.58
14.37
12.25
07.44

03.42
08.00
04.10
08.50
08.09
07.55
09.22
08.47

HW SP1 SP2 SP3
10 10 25 650

1274,511
1274,444
1273,466
1273,155
1271,989
1270,294
1269, 855
1269,426
1269,101
1268,021

1267,108
1266,822
1265,777
1265,735
1265,418
1265,005
1261,400
1260,970
1259,804
1259,398

1259,319
1258,298
1258,265
1257,995
1255,931
1255, 046
1254,428
1253,241

S2 S3 sS4
50 50 50

166,7
160,7
154,8
148,8
142,9
136,9
131,0
125,0
119,0
113,1

107,1
101,2
95,2
89,3
83,3
77,4
71,4
65,5
59,5
53,6

47,6
41,7
35,7
29,8
23,8
17,9
11,9

6,0

A



STAND DAGFOND Z-H EILANDEN AFDELING 5

KAMP 10ENSCHAP

PC

© O ~NOO U WNLER

=
o

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

Lidnummer

1626.0005
1622.0283
1626.9104
1622.0852
1610.9147
1626.9066
1613.1021
1609.0002
1621.0581
1682.9071

1626 .0004
1626.0007
1609.0061
1626.0113
1626.0296
1609.9001
1626.0003
1683.0561
1610.9001
1622.0001

1622.1025
1674.0184
1682.0568
1609.0005
1613.1047
1613.9261
1622.0013
1621.0191
1613.0165
1609.0004

ONAANGEWEZEN
Naam

Martijn Heezen
Corjan Tiggelman
Stoop v. Huizen
Richard van den Bos
Comb Grinwis & Van A
J. v.d. Made & Zn.
J. Adriaanse

Peter Kagchelland
Cor&Yvonne Kleijn
Comb Velgersdijk

R. 1Jpelaar

A. W. Legierse

P.C. van Alphen

Des Nobels

A. v.d. Swaluw
A_Molenaaré&zn

J.D. Melaard

L. Huizer

J&M Hameeteman
Marlien van den Bos

Wim Huizer

M.A. Orgers

Jozien Wijnties
Marco Vroegindeweij
D. C. M. Tesniere
Comb. Kooke & Bos
A.J.A_Volaart

M.A. van Nimwegen
H. Dupon

M.van der Baan

STAND DAGFOND DUIFKAMP.

Plc

© O ~NOO O WNLER

=
o

11
12
13
14
15

Lidnummer

1682.9071
1609.0061
1613.1021
1609.0002
1622.0852
1626.9104
1610.9147
1622.0852
1626.0005
1626.0007

1610.9147
1626.0004
1626.0005
1626.9104
1626.0003

Naam

Comb Velgersdijk
P.C. van Alphen

J. Adriaanse

Peter Kagchelland
Richard van den Bos
Stoop v. Huizen

Comb Grinwis & Van A
Richard van den Bos
Martijn Heezen

A. W. Legierse

Comb Grinwis & Van A
R. 1Jpelaar

Martijn Heezen

Stoop v. Huizen

J.D. Melaard

Woonplaats Totpnt
2880.
2827.
2823.
2822.
2793.
2793
2726.
2722.
2711.
2711.

Ooltgenspl
Middelharn
Den Bommel
Stad A/H H
Ouddorp

Achthuizen
Oostvoorne
Dirksland
Middelharn
Zuidland

WO hdOO©0WOWN®OO-N

2705.
2686.
2615.
2613.
2563
2544 .
2513.
2435.
2411.
2389.

Achthuizen
Oude Tonge
Dirksland
Achthuizen
Achthuizen
Herkingen
Stad a/h H
Ooltgenspl
Ouddorp

Middelharn

O 0 ~NWWWOOMWOOMhH

2377.
2374.
2360.
2304
2136.
2123.
2063.
2041.
2033.
1995.

Nieuwe Ton
Hekelingen
Oudenhoorn
Nieuwe Ton
Oostvoorne
Hellevoets
Sommelsdij
Sommelsdij
Hellevoets
Melissant

WO B®DMO®©O©R KL N

KAMP 10ENSCHAP

PC

© 0O ~NOO U WNEPR

=
o

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

1609.
1626.
1626.
1621.
1626.
1626.
1622.
1626.
1622.
1674.

1682.
1613.
1622.
1610.
1609.
1626.
1682.
1610.
1674.
1622.

1610.
1613.
1626.
1683.
1683.
1609.
1674.
1621.
1609.
1626.

Lidnummer

0002
0007
9066
0581
0004
9104
0852
0003
0283
0184

9071
1021
1025
9147
0061
0296
0568
0172
0028
0007

9001
9261
0121
0111
0561
9001
9299
0191
0004
0113

Z-H EILANDEN AFDELING 5

Woonplaats

Zuidland
Dirksland
Oostvoorne
Dirksland

Stad A/H Haringvli
Den Bommel

Ouddorp

Stad A/H Haringvli
Ooltgensplaat
Oude Tonge

Ouddorp
Achthuizen
Ooltgensplaat

Den Bommel

Stad a/h Haringvli

Ringnr

0-1483174
8-1056697
8-1059277
9-1625239
8-5126267
9-1640033
7-1233692
9-1636419
9-1640274
9-1640612

9-1626338
8-1072471
8-1072297
8-1072623
7-1246039

Pr

AANGEWEZEN 3 V.D. 4
Naam

Peter Kagchelland
A. W. Legierse

J. v.d. Made & Zn.
Coré&Yvonne Kleijn
R. 1Jpelaar

Stoop v. Huizen
Richard van den Bos
J.D. Melaard

Corjan Tiggelman
M.A. Orgers

Comb Velgersdijk

J. Adriaanse

Wim Huizer

Comb Grinwis & Van A
P_.C. van Alphen

A. v.d. Swaluw
Jozien Wijnties
A_KIijn

A. van de Berg

Theo van Stralen

J&M Hameeteman
Comb. Kooke & Bos
Mariska v.d. Made
W. Groenendijk

L. Huizer
A_Molenaaré&zn

Ch. & K. Heere
M.A. van Nimwegen
M.van der Baan
Des Nobels

Punten

3547.
3172.
3061.
3003.
2915.
2752.
2719.
2665.
2620.
2588.

A WSADMOWDAIAEDDIAED
N O oo OO Rr NW

2543.
2514.
2490.
2489.
2484.

AwWwww
N © PR R

VLUCHTEN TELLEN

Woonplaats Totpnt

Dirksland

Oude Tonge
Achthuizen
Middelharn
Achthuizen
Den Bommel
Stad A/H H
Stad a/h H
Middelharn
Hekelingen

Zuidland
Oostvoorne
Nieuwe Ton
Ouddorp
Dirksland
Achthuizen
Oudenhoorn
Ouddorp
Spijkeniss
Stad A/H H

Ouddorp
Hellevoets
Achthuizen
Ooltgenspl
Ooltgenspl
Herkingen
Spijkeniss
Sommelsdij
Melissant
Achthuizen

2462.

2430

2351.
2336.
2236.

2220

2175.
2061.
2037.
1934.

1881.

1880

1823.
1736.

1655

1491.
1481.
1467.
1287.
1282.

1277.
1250.
1183.
1152.
1138.
1076.
1067.
1039.
1013.
1006.

WO ~N~NO © o U M

ONOOO R 0O O M

NP OO W ON®WOOO



STAND GENERAAL Z-H EILANDEN AFDELING 5

KAMP 10ENSCHAP

PC

© O ~NOO UM WNEPR

=
o

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

Lidnummer

1610.9147
1626.9104
1682.9071
1622.0852
1609.0061
1609.9001
1622.0283
1613.1021
1626.0004
1610.9001

1626.0005
1622.1025
1609.0002
1613.1047
1626.0007
1683.0502
1621.0581
1674.9299
1626.0113
1609.0004

1682.0568
1674.0028
1621.0409
1622.0001
1683.0111
1613.0165
1626.0003
1609.0005
1622.0007
1626.0296

ONAANGEWEZEN
Naam

Comb Grinwis & Van A
Stoop v. Huizen

Comb Velgersdijk
Richard van den Bos
P.C. van Alphen
A.Molenaar&zn

Corjan Tiggelman

J. Adriaanse

R. 1Jpelaar

J&M Hameeteman

Martijn Heezen
Wim Huizer

Peter Kagchelland
D. C. M. Tesniere
A. W. Legierse

L. Groenendijk
Cor&Yvonne Kleijn
Ch. & K. Heere
Des Nobels

M.van der Baan

Jozien Wijnties

A. van de Berg

J. de Blok

Marlien van den Bos
W. Groenendijk

H. Dupon

J.D. Melaard

Marco Vroegindeweij
Theo van Stralen

A. v.d. Swaluw

Woonplaats Totpnt
9586 .
9157
9081.
9037.
8886.
8884
8829.
8802.
8621.
8388.

Ouddorp

Den Bommel
Zuidland

Stad A/H H
Dirksland
Herkingen
Middelharn
Oostvoorne
Achthuizen
Ouddorp

N O WOoWwWhOWOOOU ©

8350.
8339.
8322.
8314.
8278.
8160.
8157.
8157.
8066 .
7954.

Ooltgenspl
Nieuwe Ton
Dirksland
Oostvoorne
Oude Tonge
Ooltgenspl
Middelharn
Spijkeniss
Achthuizen
Melissant

NWkFORFRRFPNOOOLPR

7853.
7617.
7561.
7484
7443.
7393.
7256.
7255.
6942.
6860.

Oudenhoorn
Spijkeniss
Middelharn
Middelharn
Ooltgenspl
Hellevoets
Stad a/h H
Nieuwe Ton
Stad A/H H
Achthuizen

Nk, DhMOPRPNDMONO

KAMP 10ENSCHAP
PC Lidnummer

1682.
1610.
1610.
1609.
1626.
1622.
1621.
1622.
1674.
1626.

9071
9147
9001
9001
9104
0283
0581
0852
0028
0004

© 0O ~NOO U WNLEPR

=
o

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

1613.
1683.
1622.
1609.
1626.
1626.
1674.
1613.
1626.
1674.

1021
0111
1025
0061
0007
0003
0184
1047
0113
0001

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

1621.
1682.
1626.
1609.
1674.
1609.
1683.
1622.
1684.
1626.

0409
0568
9066
0004
9299
0002
0502
0007
0247
0005

STAND GENERAAL DUIFKAMP. Z-H EILANDEN AFDELING 5

Plc

© O ~NOO U WNLPR

=
o

11
12
13
14
15

Lidnummer

1610.9147
1626.0004
1610.9147
1626.9104
1610.9147
1610.9001
1613.1047
1683.0502
1610.9001
1609.0061

1610.9147
1674.9299
1622.0852
1683.0111
1609.9001

Naam

Comb Grinwis & Van A
R. 1Jpelaar

Comb Grinwis & Van A
Stoop v. Huizen

Comb Grinwis & Van A
J&M Hameeteman

D. C. M. Tesniere

L. Groenendijk

J&M Hameeteman

P.C. van Alphen

Comb Grinwis & Van A
Ch. & K. Heere
Richard van den Bos
W. Groenendijk
A.Molenaar&zn

Woonplaats

Ouddorp
Achthuizen
Ouddorp

Den Bommel
Ouddorp
Ouddorp
Oostvoorne
Ooltgensplaat
Ouddorp
Dirksland

Ouddorp
Spijkenisse

Stad A/H Haringvli
Ooltgensplaat
Herkingen

Ringnr

7-1233692
8-1072471
9-1626679
9-1640046
8-1058006
9-1626921
0-1458394
0-1742430
9-1626922
8-1056695

9-1653078
8-1083660
9-1636427
9-1656301
7-1232523

Pr

AANGEWEZEN 10 V.D. 11 VLUCHTEN TELLEN

Naam

Comb Velgersdijk
Comb Grinwis & Van A
J&M Hameeteman
A_Molenaaré&zn

Stoop v. Huizen
Corjan Tiggelman
Coré&Yvonne Kleijn
Richard van den Bos
A. van de Berg

R. 1Jpelaar

J. Adriaanse

W. Groenendijk
Wim Huizer

P.C. van Alphen
A. W. Legierse
J.D. Melaard

M_A. Orgers

D. C. M. Tesniere
Des Nobels

D. Reusche

J. de Blok

Jozien Wijnties

J. v.d. Made & Zn.
M.van der Baan

Ch. & K. Heere
Peter Kagchelland
L. Groenendijk
Theo van Stralen
M.P. Doorn
Martijn Heezen

Punten

5767.
5765.
5609.
5562.
5452.
5322.
5279
5251.
5200.
5165.

N NN 00NN
00U O owUhs~OO

5087.
5056.
4974.
4941.
4928.

~No ~No N
0o ~N©ow

Woonplaats

Zuidland
Ouddorp
Ouddorp
Herkingen
Den Bommel
Middelharn
Middelharn
Stad A/H H
Spijkeniss
Achthuizen

Oostvoorne
Ooltgenspl
Nieuwe Ton
Dirksland

Oude Tonge
Stad a/h H
Hekelingen
Oostvoorne
Achthuizen
Spijkeniss

Middelharn
Oudenhoorn
Achthuizen
Melissant
Spijkeniss
Dirksland
Ooltgenspl
Stad A/H H
Dirksland
Ooltgenspl

Totpnt

7214.
6741.
6418.
6293.
6197.
6197.
6175.
6168.
6151.
5973.

NNONPE OO ™D

5932.
5780.
5669.
5510.
5461.
5263.
5120.
4959.
4936.
4889.

PP O©ORFPr N0~

4863.
4846.
4764.
4732.
4434 .
4266.
4205.
4125.
4063.
3867.

O ~NOADWWOOWOOMO



STAND DAGFOND -ZONDAG Z-H EILANDEN AFDELING 5

KAMP 10ENSCHAP

PC

© O ~NOO U WNLER

=
o

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

STAND DAGFOND -ZONDAG DUIFKAMP

Plc

© O ~NOO O WNLER

=
o

11
12
13
14
15

Lidnummer

1621.0395
1610.0172
1626.0004
1626.0005
1683.0111
1626.0113
1621.0581
1622.0283
1626.0003
1609.0004

1622.0852
1609.0002
1609.9001
1626.0121
1626.9104
1609.0005
1613.1021
1610.9147
1626.0296
1609.0061

1613.1047
1622.9151
1682.0568
1610.0661
1626 .0007
1682.9071
1626.9066
1683.0561
1622.0895
1622.0013

Lidnummer

1610.0172
1626.9104
1626.0005
1613.1021
1609.0002
1626.0005
1682.9071
1626.0003
1609.0002
1622.9151

1626.0003
1609.0061
1609.0002
1626.0004
1610.9147

ONAANGEWEZEN
Naam

P. van Moort
A.KLijn

R. 1Jpelaar
Martijn Heezen

W. Groenendijk
Des Nobels
Cor&Yvonne Kleijn
Corjan Tiggelman
J.D. Melaard
M.van der Baan

Richard van den Bos

Peter Kagchelland
A.Molenaar&zn
Mariska v.d. Made
Stoop v. Huizen

Marco Vroegindeweij

J. Adriaanse

Comb Grinwis & Van A

A. v.d. Swaluw
P.C. van Alphen

D. C. M. Tesniere

V.d. Linde & Bakker

Jozien Wijnties
J.W. Nagtegaal

A. W. Legierse
Comb Velgersdijk
J. v.d. Made & Zn.
L. Huizer
Hans.Groenendi jk
A.J.A.Volaart

Naam

A.KLijn

Stoop v. Huizen
Martijn Heezen

J. Adriaanse
Peter Kagchelland
Martijn Heezen
Comb Velgersdijk
J.D. Melaard
Peter Kagchelland

V.d. Linde & Bakker

J.D. Melaard

P.C. van Alphen
Peter Kagchelland
R. 1Jpelaar

Woonplaats Totpnt
Nieuwe Ton 1000.0
Ouddorp 994.5
Achthuizen 989.1
Ooltgenspl 976.6
Ooltgenspl 972.7
Achthuizen 967.2
Middelharn 950.8
Middelharn 946 .4
Stad a/h H 945 .4
Melissant 944.8
Stad A/H H 944 .6
Dirksland 929.0
Herkingen 922.6
Achthuizen 922.6
Den Bommel 916.7
Nieuwe Ton 907.1
Oostvoorne  898.8
Ouddorp 894.8
Achthuizen 890.7
Dirksland 879.8
Oostvoorne 871.7
Middelharn 836.1
Oudenhoorn 833.4
Ouddorp 827.4
Oude Tonge 826.6
Zuidland 824.0
Achthuizen 797.6
Ooltgenspl 774.1
Sommelsdij 757.8
Sommelsdij 754.1

Woonplaats

Ouddorp

Den Bommel
Ooltgensplaat
Oostvoorne
Dirksland
Ooltgensplaat
Zuidland

Stad a/h Haringvli
Dirksland
Middelharnis

Stad a/h Haringvli
Dirksland
Dirksland
Achthuizen

Comb Grinwis & Van A Ouddorp

KAMP 10ENSCHAP
PC Lidnummer

1610.
1622.
1609.
1626.
1626.
1626.
1682.
1626.
1609.
1621.

0172
0852
0002
0003
0004
9104
9071
0007
0061
0581

© 0O ~NOO U WNEPR

=
O

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

1622.
1683.
1674.
1621.
1626.
1613.
1622.
1613.
1626.
1610.

0283
0111
0184
0395
0121
1021
0682
9261
0005
0661

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

1626.
1609.
1626.
1610.
1622.
1622.
1613.
1622.
1609.
1622.

0296
9001
9066
9147
0007
1025
1047
0001
0003
9151

Ringnr

5-1662511
9-1640033
0-1469801
8-1059277
9-1625239
8-1072297
0-1483174
9-1640551
0-1455353
0-1467110

7-1246039
8-1056697
0-1455530
0-1470203
9-1626389

AANGEWEZEN 1 V.D. 2 VLUCHTEN TELLEN

Naam Woonplaats Totpnt
A_KIijn Ouddorp 937.5
Richard van den Bos Stad A/H H 929.0
Peter Kagchelland Dirksland 888.0
J.D. Melaard Stad a/h H 863.4
R. 1Jpelaar Achthuizen 784.2
Stoop v. Huizen Den Bommel 773.2
Comb Velgersdijk Zuidland 754.1
A. W. Legierse Oude Tonge 715.9
P.C. van Alphen Dirksland 694.0
Cor&Yvonne Kleijn Middelharn 683.1
Corjan Tiggelman Middelharn 681.6
W. Groenendijk Ooltgenspl 669.4
M.A. Orgers Hekelingen 628.4
P. van Moort Nieuwe Ton 628.0
Mariska v.d. Made Achthuizen 574.4
J. Adriaanse Oostvoorne 568.3
C. van den Bos Middelharn 523.8
Comb. Kooke & Bos Hellevoets 506.0
Martijn Heezen Ooltgenspl 464 .3
J.W. Nagtegaal Ouddorp 461.3
A. v.d. Swaluw Achthuizen 445_4
A_Molenaar&zn Herkingen 404.4
J. v.d. Made & Zn. Achthuizen 398.8
Comb Grinwis & Van A Ouddorp 396.2
Theo van Stralen Stad A/H H 388.0
Wim Huizer Nieuwe Ton 382.6
D. C. M. Tesniere Oostvoorne 363.1
Marlien van den Bos Middelharn 342.3
Thijmen v d Ochtend Herkingen 330.6
V.d. Linde & Bakker Middelharn 327.4

. Z-H EILANDEN AFDELING 5

Pr Punten
1952.
1882.
1808.
1778.
1722.
1712.
1626.
1528.
1494.
1490.

NNDNMNNNMNNDNNNDN
© U N0OWOoOOoON WO

1483.
1463.
1456.
1435.
1409.

NNDNNDN
O U1 © W W



STAND GENERAAL -ZONDAG Z-H EILANDEN AFDELING 5

KAMP 10ENSCHAP
PC Lidnummer

1610.0172
1621.0395
1610.9147
1626.9104
1626.0004
1613.1047
1626.0005
1622.0852
1609.9001
1609.0004

© O ~NOO UM WNEPR

=
o

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

1613.1021
1610.9074
1609.0061
1626.0007
1609.0002
1682.9071
1610.9001
1622.0283
1610.0661
1626.0003

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

1622.0001
1609.0005
1621.0409
1682.0568
1622.9151
1621.0581
1622.1025
1622.0007
1626.9066
1683.0502

ONAANGEWEZEN
Naam

A.KLijn

P. van Moort

Comb Grinwis & Van A
Stoop v. Huizen

R. 1Jpelaar

D. C. M. Tesniere
Martijn Heezen
Richard van den Bos
A_Molenaaré&zn

M.van der Baan

J. Adriaanse
Comb. Grinwis
P.C. van Alphen
A. W. Legierse
Peter Kagchelland
Comb Velgersdijk
J&M Hameeteman
Corjan Tiggelman
J.W. Nagtegaal
J.D. Melaard

Marlien van den Bos
Marco Vroegindewei j
J. de Blok

Jozien Wijnties
V.d. Linde & Bakker
Cor&Yvonne Kleijn
Wim Huizer

Theo van Stralen

J. v.d. Made & Zn.
L. Groenendijk

Woonplaats Totpnt
3886.
3822.
3815.
3746.
3710.
3707.
3701.
3694.
3651.
3617.

Ouddorp

Nieuwe Ton
Ouddorp

Den Bommel
Achthuizen
Oostvoorne
Ooltgenspl
Stad A/H H
Herkingen
Melissant

A NP OOFR WEF OO

3604.
3581
3571.
3556.
3555
3550.
3512.
3506.
3421.
3377.

Oostvoorne
Ouddorp
Dirksland
Oude Tonge
Dirksland
Zuidland
Ouddorp
Middelharn
Ouddorp
Stad a/h H

NWROMOBRNOO®

Middelharn
Nieuwe Ton
Middelharn
Oudenhoorn
Middelharn
Middelharn
Nieuwe Ton
Stad A/H H
Achthuizen
Ooltgenspl

3322.
3291.
3284.
3269.
3259.
3166.
3143.
3089.
3056.
3024.

OO NEF ONMNNLER

KAMP 10ENSCHAP
PC Lidnummer

1610.
1682.
1610.
1613.
1609.
1626.
1626.
1622.
1609.
1626.

0172
9071
9001
1021
9001
9104
0003
0852
0061
0004

© 0O ~NOO U WNLEPR

=
o

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

1610.
1622.
1626.
1609.
1610.
1674.
1621.
1610.
1626.
1609.

9074
0283
0007
0002
9147
0028
0581
0661
9066
0004

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

1622.
1674.
1682.
1683.
1674.
1621.
1626.
1609.
1684.
1622.

9151
9001
0568
0111
0184
0395
0296
0029
0247
0038

AANGEWEZEN 4 V.D. 5 VLUCHTEN TELLEN

Naam

A_KIijn

Comb Velgersdijk
J&M Hameeteman

J. Adriaanse
A.Molenaaré&zn

Stoop v. Huizen
J.D. Melaard
Richard van den Bos
P.C. van Alphen

R. 1Jpelaar

Comb. Grinwis

Corjan Tiggelman

A. W. Legierse

Peter Kagchelland
Comb Grinwis & Van A
A. van de Berg
Cor&Yvonne Kleijn
J.W. Nagtegaal

J. v.d. Made & Zn.
M.van der Baan

V.d. Linde & Bakker
Ellen Heere & Bo
Jozien Wijnties

W. Groenendijk

M.A. Orgers

P. van Moort
A. v.d. Swaluw
C. Logmans
M.P. Doorn

L.J Visser

STAND GENERAAL -ZONDAG DUIFKAMP. Z-H EILANDEN AFDELING 5

Plc Lidnummer
1610.0172
1610.9147
1626.0004
1613.1021
1609.9001
1626.0005
1610.9147
1621.0395
1610.9001
1621.0395

© O ~NOO U WNLPR

=
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11
12
13
14
15

1626.9104
1609.0061
1610.9147
1622.0852
1682.9071

Naam

A.KLijn

Comb Grinwis & Van A
R. 1Jpelaar

J. Adriaanse
A.Molenaar&zn
Martijn Heezen

Comb Grinwis & Van A
P. van Moort

J&M Hameeteman

P. van Moort

Stoop v. Huizen

P.C. van Alphen

Comb Grinwis & Van A
Richard van den Bos
Comb Velgersdijk

Woonplaats

Ouddorp
Ouddorp
Achthuizen
Oostvoorne
Herkingen
Ooltgensplaat
Ouddorp
Nieuwe Tonge
Ouddorp
Nieuwe Tonge

Den Bommel
Dirksland

Ouddorp

Stad A/H Haringvli
Zuidland

Ringnr

5-1662511
9-1626372
8-1072471
8-1059277
9-1625229
8-1072297
9-1626389
9-1635851
9-1626921
9-1635811

9-1640033
9-1625740
7-1233692
7-1244792
0-1483165

Pr

Punten

4295.
3634.
3533.
3507.
3472.
3354.
3350
3343.
3330.
3229.

Ao bdboaobbo
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3152.
3131.
3022.
2963.
2960.

A Do b
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Woonplaats

Ouddorp
Zuidland
Ouddorp
Oostvoorne
Herkingen
Den Bommel
Stad a/h H
Stad A/H H
Dirksland
Achthuizen

Ouddorp

Middelharn
Oude Tonge
Dirksland
Ouddorp

Spijkeniss
Middelharn
Ouddorp

Achthuizen
Melissant

Middelharn
Oudenhoorn
Oudenhoorn
Ooltgenspl
Hekelingen
Nieuwe Ton
Achthuizen
Herkingen
Dirksland
Stad A/H H

Totpnt

3135.
3125.
2864.
2756.
2748.
2647.
2566.
2534.
2529.
2513.

N0 O0WwOowo Pk Ww

2495.
2449.
2305.
2278.
2266.
2235.
2218.
2144.
2121.
2066.

A DA ONWMO®O®O®

2014.
1978.
1965.
1946.
1929.
1897.
1874.
1872.
1866.
1834.
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